
-riffi
-7

ESTADÔ DE SERcIPE
PODER LEGISLATIVO

cÂNr.q.RA, MUNICIpAL DE ITAPoRANGA D'A.tuDA

PORTARIA N.' I0/2020
(DE 02 DE.IANETRO DE 2020)

Nomeia, em comissâo, a Assessorir
Parlamentar tla t\'lcsa l)irctora da ( âmara
Municipal dc Itaporanga D'..\.luda/SIi.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJT]DA. NO

Estado de Sergipe. no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República
Federativa do Brasil. pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento lnterno desta casa.
resolve:

Enr comissão. TAMIRIS SILVA SANTOS RG n"3.387.841-2 SSP/SI: e ('PF n"

069.620.905-52, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR DA

MESA DIRETORA, na Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE. a partir desta data s

concedendo gratilicação de Desempenho no percentual de 90% sobre o r,encimento base.

Sendo lotada no Gabinete da Vice-Presidente MARIZA ALEXANDRE FONTtaS.

Essa portaria produzirá os seus eleitos na data de sua publicação ficando revogadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se. registre-se e publique-se.

Cabinete do Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE. 02 de janeiro de

2020.

r an
L,*.;.-, A*rr,
Luciano Araújo "
Presidente

l)raça José Sobral GarcezFilhoSN 49.120.000
Itaporanga I)' Ajuda - (079) 3264-1000

\ \ N .cantirrideilaoo! anga.sc.gor.hr
CNPI: 00.760.5 761000I -57

NoMEAR


